МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 35

ПРИКАЗ

от 01.09. 2022                                                                                  №  261-а

ТУЛА

О назначении ответственного лица,

за организацию питьевого режима учреждения

в  2022-2023 учебном году

     Во исполнение  закона РФ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», методических рекомендаций 2.4.0180-20,

МР2.4.0179-20

                                         ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. Назначить ответственным лицом за организацию питьевого режима

учреждения в  2022-2023 учебном году Сосновскую Веру Михайловну,

заместителя директора по АХР.

     2. Контроль  исполнения  данного приказа оставляю за собой.

          Директор                                                     Т.Н.Бессуднова

С приказом ознакомлена

		2023-04-07T07:34:15+0300
	Бессуднова Татьяна Николаевна